
Yarışmanın Yapıldığı Yer: ATATÜRK STADYUMU

Kategori : KÜÇÜK KIZ

Tarih : 03-04 NİSAN 2023

YARIŞMA BİLGİLERİ

Yarışma Adı :

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GAZİMAĞUSA B BÖLGESİ 

ŞAMPİYON MELEKLER 

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GAZİMAĞUSA B BÖLGESİ 

ŞAMPİYON MELEKLER  KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME 

YARIŞMALARI



KÜÇÜK KIZ Yer: Rüzgar:

60 m Gün: Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

ARABELLA BRADLEY 

8.73 sn
Saat: 1 - - - - 00.00

2 94 20.06.2012 AYLA KARAGİL
NEO KİDS MEKTEBİM 

İLKOKULU
10.74

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan 3 41 8.02.2012 DAMLA GÖK

ŞHT. OSMAN AHMET 

İLKOKULU
10.44

1 - - - -     4 38 14.03.2013 CEMRE LATİFOĞLU POLATPAŞA İLKOKULU 10.54

2 94 20.06.2012 AYLA KARAGİL
NEO KİDS MEKTEBİM 

İLKOKULU
10.74 45 5 36 4.08.2012 DAMLA TEMİZ ALASYA İLKOKULU 09.94

3 41 8.02.2012 DAMLA GÖK
ŞHT. OSMAN AHMET 

İLKOKULU
10.44 51 6 174 13.08.2012 DERSİM TEGAY

DOĞU AKDENİZ DOĞA 

İLKOKULU
09.34

4 38 14.03.2013 CEMRE LATİFOĞLU POLATPAŞA İLKOKULU 10.54 49 7 95 8.05.2012 BERRA ASYA DUMAN
DR. SUAT GÜNSEL DEVLET 

İLKOKULU (GAZİMAĞUSA)
10.94

5 36 4.08.2012 DAMLA TEMİZ ALASYA İLKOKULU 09.94 61 8 - - - - 00.00

6 174 13.08.2012 DERSİM TEGAY
DOĞU AKDENİZ DOĞA 

İLKOKULU
09.34 73 Rüzgar:

7 95 8.05.2012 BERRA ASYA DUMAN
DR. SUAT GÜNSEL DEVLET 

İLKOKULU (GAZİMAĞUSA)
10.94 41 Sıra 

Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

8 - - - -     1 0 0.01.1900 0 00.00

9 0     2 0 0.01.1900 0 00.00

10 0     3 0 0.01.1900 0 00.00

11 0     4 0 0.01.1900 0 00.00

12 0     5 0 0.01.1900 0 00.00

13 0     6 0 0.01.1900 0 00.00

14 0     7 0 0.01.1900 0 00.00

15 0     8 0 0.01.1900 0 00.00

16 0     Rüzgar:

17 0     Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

18 0     1 0 0.01.1900 0 00.00

19 0     2 0 0.01.1900 0 00.00

20 0     3 0 0.01.1900 0 00.00

21 0     4 0 0.01.1900 0 00.00

22 0     5 0 0.01.1900 0 00.00

23 0     6 0 0.01.1900 0 00.00

24 0     7 0 0.01.1900 0 00.00

25 0     8 0 0.01.1900 0 00.00

26 0     Rüzgar:

27 0     Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

28 0     1 0 0.01.1900 0 00.00

29 0     2 0 0.01.1900 0 00.00

30 0     3 0 0.01.1900 0 00.00

31 0     4 0 0.01.1900 0 00.00

32 0     5 0 0.01.1900 0 00.00

6 0 0.01.1900 0 00.00

Lider Hakem 7 0 0.01.1900 0 00.00

8 0 0.01.1900 0 00.00

2.SERİ

3.SERİ

4.SERİ

ATATÜRK 

STADYUMU

03-04 NİSAN 2023

1. Gün-11:40

1.SERİ

Hakem

Kategori:

Branş:

Rekor: 

Direktör Başhakem

 2022-2023 ÖĞRETİM YILI GAZİMAĞUSA B BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER  KÜÇÜKLER ATLETİZM 

ELEME YARIŞMALARI



Kategori: KÜÇÜK KIZ Yer:

Branş: 60 m Gün:

Sonucun Alındığı Tarih ve Saat:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 174 13.08.2012 DERSİM TEGAY DOĞU AKDENİZ DOĞA İLKOKULU 09.34 73

2 36 4.08.2012 DAMLA TEMİZ ALASYA İLKOKULU 09.94 61

3 41 8.02.2012 DAMLA GÖK ŞHT. OSMAN AHMET İLKOKULU 10.44 51

4 38 14.03.2013 CEMRE LATİFOĞLU POLATPAŞA İLKOKULU 10.54 49

5 94 20.06.2012 AYLA KARAGİL NEO KİDS MEKTEBİM İLKOKULU 10.74 45

6 95 8.05.2012 BERRA ASYA DUMAN DR. SUAT GÜNSEL DEVLET İLKOKULU (GAZİMAĞUSA) 10.94 41

7 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

8 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

9 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

10 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

11 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

12 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

13 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

14 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

15 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

16 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

17 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

18 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

19 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

20 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

21 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

22 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

23 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

24 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

25 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

26 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

27 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

28 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

29 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

30 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

31 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

32 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GAZİMAĞUSA B BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER 

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

03-04 NİSAN 2023

3.04.2023 15:28



KÜÇÜK KIZ Yer:

UZUN ATLAMA Gün:

SİMAY  KANAN 4.76 m Saat:

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı

NM/DQ/ 

DNS/r
1 2 3 4 Sonuç Puan Rüzgar Sıralama

1 - - - - 0.00 #YOK

2 94 30.12.2012 ELA TAŞ NEO KİDS MEKTEBİM İLKOKULU 3.29 3.14 3.35 3.52 3.52 39 3,1

3 41 25.09.2012 BERFİN AVAĞ ŞHT. OSMAN AHMET İLKOKULU 2.98 3.02 X 3.01 3.02 22 1,2

4 38 14.03.2013 CEMRE LATİFOĞLU POLATPAŞA İLKOKULU 2.77 2.58 X X 2.77 17 -0,8

5 36 7.02.2012 TAVUS ROZBAYEVA ALASYA İLKOKULU X 2.73 2.70 2.66 2.73 16 0,3

6 174 12.12.2012 ECRİN AKKENT DOĞU AKDENİZ DOĞA İLKOKULU 3.04 3.00 3.27 3.23 3.27 31 0,7

7 95 15.08.2012 ELİSA SUDE TEMÜR
DR. SUAT GÜNSEL DEVLET İLKOKULU 

(GAZİMAĞUSA)
2.59 2.42 2.70 2.82 2.82 18 3,1

8 - - - - 0.00 #YOK

9 0 0.00 #YOK

10 0 0.00 #YOK

11 0 0.00 #YOK

12 0 0.00 #YOK

13 0 0.00 #YOK

14 0 0.00 #YOK

15 0 0.00 #YOK

16 0 0.00 #YOK

17 0 0.00 #YOK

18 0 0.00 #YOK

19 0 0.00 #YOK

20 0 0.00 #YOK

21 0 0.00 #YOK

22 0 0.00 #YOK

23 0 0.00 #YOK

24 0 0.00 #YOK

25 0 0.00 #YOK

26 0 0.00 #YOK

27 0 0.00 #YOK

28 0 0.00 #YOK

29 0 0.00 #YOK

30 0 0.00 #YOK

31 0 0.00 #YOK

32 0 0.00 #YOK

BaşhakemDirektör SekreterLider

ATLAMA
 2022-2023 ÖĞRETİM YILI GAZİMAĞUSA B BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER  KÜÇÜKLER 

ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

ATATÜRK STADYUMU

03-04 NİSAN 2023

1. Gün-11:50

Kategori:

Branş:

Rekor: 



Kategori: KÜÇÜK KIZ Yer:

Branş: UZUN ATLAMA Gün:

Sonucun Alındığı Tarih ve Saat:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 94 30.12.2012 ELA TAŞ NEO KİDS MEKTEBİM İLKOKULU 3.52 39

2 174 12.12.2012 ECRİN AKKENT DOĞU AKDENİZ DOĞA İLKOKULU 3.27 31

3 41 25.09.2012 BERFİN AVAĞ ŞHT. OSMAN AHMET İLKOKULU 3.02 22

4 95 15.08.2012 ELİSA SUDE TEMÜR DR. SUAT GÜNSEL DEVLET İLKOKULU (GAZİMAĞUSA) 2.82 18

5 38 14.03.2013 CEMRE LATİFOĞLU POLATPAŞA İLKOKULU 2.77 17

6 36 7.02.2012 TAVUS ROZBAYEVA ALASYA İLKOKULU 2.73 16

7 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

8 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

9 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

10 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

11 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

12 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

13 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

14 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

15 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

16 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

17 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

18 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

19 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

20 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

21 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

22 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

23 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

24 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

25 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

26 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

27 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

28 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

29 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

30 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

31 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

32 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GAZİMAĞUSA B BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER 

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

03-04 NİSAN 2023

3.04.2023 15:28



KÜÇÜK KIZ Yer:

FIRLATMA TOPU (80gr) Gün:

EBRU  KAHRİMAN 59.57 m Saat:

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı

NM/DQ/ 

DNS/r
1 2 3 4 Sonuç Puan Sıralama

1 - - - - 0.00 #YOK

2 94 18.01.2012 NEHİR MUTLUYAKALILAR NEO KİDS MEKTEBİM İLKOKULU 17.10 17.15 15.78 16.56 17.15 9

3 41 11.07.2012 SAADET GUK ŞHT. OSMAN AHMET İLKOKULU X 27.05 25.18 25.40 27.05 29

4 38 22.02.2012 İREM SU ÖNCEL POLATPAŞA İLKOKULU X 19.78 X 15.15 19.78 14

5 36 8.01.2012 İREMNUR KARABİBER ALASYA İLKOKULU 16.65 15.10 15.51 09.06 16.65 8

6 174 30.03.2012 YAĞMUR SARIYAR DOĞU AKDENİZ DOĞA İLKOKULU 17.12 27.12 23.12 22.61 27.12 29

7 95 12.06.2013 ALMİNA DOĞAN
DR. SUAT GÜNSEL DEVLET İLKOKULU 

(GAZİMAĞUSA)
13.38 10.14 10.38 15.27 15.27 7

8 - - - - 0.00 #YOK

9 0 0.00 #YOK

10 0 0.00 #YOK

11 0 0.00 #YOK

12 0 0.00 #YOK

13 0 0.00 #YOK

14 0 0.00 #YOK

15 0 0.00 #YOK

16 0 0.00 #YOK

17 0 0.00 #YOK

18 0 0.00 #YOK

19 0 0.00 #YOK

20 0 0.00 #YOK

21 0 0.00 #YOK

22 0 0.00 #YOK

23 0 0.00 #YOK

24 0 0.00 #YOK

25 0 0.00 #YOK

26 0 0.00 #YOK

27 0 0.00 #YOK

28 0 0.00 #YOK

29 0 0.00 #YOK

30 0 0.00 #YOK

31 0 0.00 #YOK

32 0 0.00 #YOK

Başhakem

Branş:

Rekor: 

Hakem

ATATÜRK STADYUMU

03-04 NİSAN 2023

1. Gün-10:40

 2022-2023 ÖĞRETİM YILI GAZİMAĞUSA B BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER  KÜÇÜKLER 

ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Lider

ATMA

Direktör

Kategori:



Kategori: KÜÇÜK KIZ Yer:

Branş: FIRLATMA TOPU (80gr) Gün:

Sonucun Alındığı Tarih ve Saat:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 174 30.03.2012 YAĞMUR SARIYAR DOĞU AKDENİZ DOĞA İLKOKULU 27.12 29

2 41 11.07.2012 SAADET GUK ŞHT. OSMAN AHMET İLKOKULU 27.05 29

3 38 22.02.2012 İREM SU ÖNCEL POLATPAŞA İLKOKULU 19.78 14

4 94 18.01.2012 NEHİR MUTLUYAKALILAR NEO KİDS MEKTEBİM İLKOKULU 17.15 9

5 36 8.01.2012 İREMNUR KARABİBER ALASYA İLKOKULU 16.65 8

6 95 12.06.2013 ALMİNA DOĞAN DR. SUAT GÜNSEL DEVLET İLKOKULU (GAZİMAĞUSA) 15.27 7

7 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

8 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

9 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

10 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

11 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

12 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

13 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

14 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

15 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

16 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

17 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

18 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

19 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

20 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

21 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

22 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

23 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

24 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

25 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

26 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

27 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

28 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

29 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

30 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

31 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

32 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GAZİMAĞUSA B BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER 

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

03-04 NİSAN 2023

3.04.2023 15:28



KÜÇÜK KIZ Yer: ATATÜRK STADYUMU

TOPLAM PUANLAR Gün: 03-04 NİSAN 2023

Sıra Göğüs No Puan

1 174 DOĞU AKDENİZ DOĞA İLKOKULU 133

2 41 ŞHT. OSMAN AHMET İLKOKULU 102

4 94 NEO KİDS MEKTEBİM İLKOKULU 93

3 36 ALASYA İLKOKULU 85

5 38 POLATPAŞA İLKOKULU 80

6 95 DR. SUAT GÜNSEL DEVLET İLKOKULU (GAZİMAĞUSA) 66

7 0 0 0

8 0 0 0

9 0 0 0

10 0 0 0

11 0 0 0

12 0 0 0

13 0 0 0

14 0 0 0

15 0 0 0

16 0 0 0

17 0 0 0

18 0 0 0

19 0 0 0

20 0 0 0

21 0 0 0

22 0 0 0

23 0 0 0

24 0 0 0

25 0 0 0

26 0 0 0

27 0 0 0

28 0 0 0

29 0 0 0

30 0 0 0

31 0 0 0

32 0 0 0

Başhakem Lider HakemDirektör

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Kategori:

Okulun Adı

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GAZİMAĞUSA B BÖLGESİ 

ŞAMPİYON MELEKLER 



KÜÇÜK KIZ Yer:

60 m Gün:

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 174 DERSİM TEGAY DOĞU AKDENİZ DOĞA İLKOKULU 09.34 73

2 36 DAMLA TEMİZ ALASYA İLKOKULU 09.94 61

3 41 DAMLA GÖK ŞHT. OSMAN AHMET İLKOKULU 10.44 51

5x60 m

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 0 0 0 0:00.00 0

2 0 0 0 0:00.00 0

3 0 0 0 0:00.00 0

800 m

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 0 0 0 0:00.00 0

2 0 0 0 0:00.00 0

3 0 0 0 0:00.00 0

YÜKSEK ATLAMA

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 0 0 0 0.00 0

2 0 0 0 0.00 0

3 0 0 0 0.00 0

UZUN ATLAMA

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 94 ELA TAŞ NEO KİDS MEKTEBİM İLKOKULU 3.52 39

2 174 ECRİN AKKENT DOĞU AKDENİZ DOĞA İLKOKULU 3.27 31

3 41 BERFİN AVAĞ ŞHT. OSMAN AHMET İLKOKULU 3.02 22

FIRLATMA TOPU (80gr)

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 174 YAĞMUR SARIYAR DOĞU AKDENİZ DOĞA İLKOKULU 27.12 29

2 41 SAADET GUK ŞHT. OSMAN AHMET İLKOKULU 27.05 29

3 38 İREM SU ÖNCEL POLATPAŞA İLKOKULU 19.78 14

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GAZİMAĞUSA B BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER 

Branş: 03-04 NİSAN 2023

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Kategori: ATATÜRK STADYUMU

Branş:

Branş:

Branş:

Branş:

Branş:


